[image: image1.wmf]Sistema

Único

de Saúde

[image: image2.wmf]Sistema

Único

de Saúde

[image: image3.png]“ SUS ..

'Secre\‘ana de Estado de Satide

[image: image4.png]

Resolução CIB Nº 019 de 27 de Junho de 2003.

Dispõe sobre a habilitação do município de Lucas do Rio verde na Gestão Plena da Atenção Básica Ampliada.

A COMISSÃO INTERGESTORA BIPARTITE ESTADUAL, no uso de sua atribuições legais e considerando:

I – A Portaria Nº 373 de 27 de fevereiro de 2002;

II – As Portarias Nºs. 384 e 385, que alteram os capítulos III e V da Norma Operacional da Assistência – NOAS/SUS/01/02.

III -

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a habilitação do Município de LUCAS DO RIO VERDE do Estado de Mato Grosso, na Gestão Plena da Atenção Básica Ampliada – GPABA - , de acordo com a Norma Operacional da Assistência à Saúde – NOAS/SUS/01/02.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura.

Luzia das Graças do Prado Leão                                                          Luis Soares

  Presidente da CIB/Estadual/MT                                                 Presidente do COSEMS/MT

[image: image5.png]Governo de

Mato Grosso

                 Centro Político Administrativo, Bl 05, CEP 78.050-970, Cuiabá-MT

Telefone: (0**65) 613-5305     Fax: (0**65) 613-5306

_1003667313.unknown